[image: image1.png]| =]
=

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

---ooOoo---

ĐƠN YÊU CẦU CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN, NUÔI CON, CHIA TÀI SẢN KHI LY HÔN

Kính gửi: …………………………………………….
Chúng tôi là:

Họ và tên vợ: ………………………………………..; Sinh năm: ……………………
CMND/CCCD số: ……………………………….; Nơi cấp: …………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………….
Số điện thoại: …………………………..
Họ và tên chồng: ……………………………………; Sinh năm: …………………...
CMND/CCCD số: ……………………………….;  Nơi cấp: ……………………….
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………
Số điện thoại: ……………………………
Chúng tôi xin được trình bày đến Quý tòa như sau:
* Về tình cảm:
…………………………………………………………………………………………

* Về con chung: Trong quá trình chung sống, vợ chồng tôi có …………. con chung là:
…………………………………………………………………………………………

Sau khi ly hôn, vợ chồng tôi thống nhất như sau:

…………………………………………………………………………………………
* Về tài sản chung:

…………………………………………………………………………………………

* Về nợ chung:
…………………………………………………………………………………………

Đề nghị Quý Tòa giải quyết theo qui định của Pháp luật.
Hồ sơ kèm theo gồm:

1. Giấy chứng nhận kết hôn (bản sao);
2. CCCD/CMND (bản sao);
3. Sổ hộ khẩu/Xác nhận cư trú/Tạm trú (bản sao);
4. Giấy khai sinh của con (bản sao).
Trân trọng biết ơn Quý Tòa!

	……………….., ngày … tháng … năm …..
Kính đơn

Vợ

Chồng